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ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1° VICE-PRESIDENCIA — SALA DAS COMISSOES

CANDIDATO

Aleshisa Mascarello

Alessandra Carlise Mittmann

Alessandra Cristina Martins

Alessandra Francelino P. Rocha
Alex Emiliano Freitas de Andrade
Aline Von Hohendorff Maas

Amanda Maria Lentz
Ana Carolina Zunino

Ana Lucia Damadsio Zanluca
. Anderson Denis Perin

. Andre Alexandre Pereira

. Andrea de Paula Aratjo

. Anildo Messagi

. Benhur Felipe Pedrozo

. Bruna Luiza Battisti

. Bruno Francisco da Silva

. Bruno Guimaraes Orofino

. Byanca Souza Mattos

. Camila Bez Batista

. Carlos Joao Martins

. Carolina Salles Quaresma

. Caroline Fagundes

. Caroline Mattar Moreira

. Cindy de F. Corréa de Menezes
. Cristhiane Valckiria Laguna Zatta Comarca de S. M. do Oeste

EDITAL N.° 577/2010

Jodo Anfiloquio Machado Junior, Presidente da
Comissdao Examinadora do concurso publico para o
Cargo de Técnico Judiciario Auxiliar do Quadro de
Pessoal do Poder Judicidrio, aberto pelo Edital N.°
406/2010, torna publico que, verificada a
inconsisténcia junto ao sistema de recebimento de
inscricdes para o referido concurso, ficam os

candidatos abaixo relacionados com inscri¢ao
deferida.
EDITAL DE

COMARCA INCLUSAO
Comarca de Concordia Edital N.° 430/10
Comarca de Joinville Edital N.° 422/10
Comarca de Joagaba Edital N.° 432/10
Comarca e Criciima Edital N.° 417/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca de Gaspar Edital N.° 424/10
Sec. do Tribunal de Justica Edital N.° 435/10
Comarca de Guaramirim Edital N.° 423/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca de Joinville Edital N.° 422/10
Comarca de Rio Do Sul Edital N.° 425/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca de Joinville Edital N.° 422/10
Comarca de Itajai Edital N.° 427/10
Sec. do Tribunal de Justica Edital N.° 435/10
Comarca de Palhoga Edital N.° 416/10
Comarca de Palhoga Edital N.° 416/10
Sec. do Tribunal de Justica. Edital N.° 435/10
Sec. do Tribunal de Justica Edital N.° 435/10
Comarca de Joacaba Edital N.° 432/10
Comarca da Capital Edital N.° 414/10
Comarca de Criciima Edital N.° 417/10

Edital N.° 431/10



26.
27.
28.
29.
30.
. Denise Joppi
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

31

73

Cristina Gongalves R. dos Santos
Daniel Luis Cé

Daniel Luz Petrechi

Danielle Pedrini

Debora C. Dalla Vechia Casara

Elaine Aparecida da Silva

Elisa Hining da Silva

Emili Balatka

Fernanda Dos Santos Serafim
Francinara Magrini Ferreira
Gabi Cristine Pantzier Machado
Gabriela Zelinda Pedroso Ronchi
Geriana de Fatima Lopes
Giuliane Graziele da Silva
Jesicler da Silva Lovatel

Jéssica Gehrke Rodrigues
Joseane Ribeiro de Matos

Katia J. Dabela de Alcantara
Karina da Silva

Larissa Zucchetti Mariano
Leide Daiana da Silva

Luciana Cieslak Corréa Macédo
Luciana Vieceli Simon

Luciano de Sousa R. da Fonseca
Luciano Severino Patricio
Luigi Fabricio Bertotto

Luiz Fernando de Mello

Mara Lucia Graeff Magdolio
Marcelo Ramos Prado de Souza
Marcieli Pelissari

Marco Aurélio G. Julido da Silva
Maria Augusta Martins
Mariana Justi

Marlise Uhlmann

Mauricio Petroli

Maycon Edson Lopes

Mayelli Slongo

Mery Alessandra Martinenghi
Nicolle Mattos Corréa
Odenilson Peyerl

Oroaldo Petti Neto

Paula Delavi

Paula Luchina Hoeschl

Priscila da Costa P. Watanabe
Rayza Colombo Correa

Rejane Medeiros Martins

. Rodrigo Figueir6 Otavio
74.
75.
76.
77.

Romulo Silva Kunzler
Samuel Mantelli Clezar
Sibelly Favero

Sonia Renata Matis

Comarca de Joinville
Comarca de Sao José
Comarca de Joinville
Comarca de Sao José
Comarca de Joagaba
Comarca de Itajai
Comarca de Cacador
Comarca de Otacilio Costa
Comarca da Capital

Comarca de Braco Do Norte

Comarca de S. M. do Oeste
Comarca da Capital
Comarca de Palhoga
Comarca de Criciima
Comarca da Capital
Comarca de Chapeco
Comarca de Itajai
Comarca de Itajai
Comarca da Capital

Sec. do Tribunal de Justica
Comarca de Joinville
Sec. do Tribunal de Justica
Comarca de Joinville
Comarca de Joacaba
Comarca da Capital
Comarca de Imbituba
Comarca de Guaramirim
Comarca da Capital
Comarca de Chapeco
Comarca de Itajai
Comarca de Joagaba
Comarca da Capital

Sec. do Tribunal de Justica
Comarca de Gaspar
Comarca de Gaspar
Comarca da Capital
Comarca de Joinville
Comarca de Gaspar
Comarca de Itapema
Comarca da Capital
Comarca de Joinville
Comarca da Capital
Comarca de Joagaba
Comarca da Capital
Comarca de Joinville
Comarca de Itapema
Comarca de Criciuma
Comarca de Sao José
Comarca de Chapeco
Comarca de Itajai
Comarca da Capital
Comarca de Itajai

Edital N.° 422/10
Edital N.° 415/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 415/10
Edital N.° 432/10
Edital N.° 427/10
Edital N.° 434/10
Edital N.° 421/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 418/10
Edital N.° 431/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 416/10
Edital N.° 417/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 429/10
Edital N.° 427/10
Edital N.° 427/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 435/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 435/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 432/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 419/10
Edital N.° 423/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 429/10
Edital N.° 427/10
Edital N.° 432/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 435/10
Edital N.° 424/10
Edital N.° 424/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 424/10
Edital N.° 428/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 432/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 422/10
Edital N.° 428/10
Edital N.° 417/10
Edital N.° 415/10
Edital N.° 429/10
Edital N.° 427/10
Edital N.° 414/10
Edital N.° 427/10



78. Thiago Antonio de Lima Comarca de Capinzal Edital N.° 433/10

79. Tiago Ataide de Lucas Sec. Do Tribunal de Justica Edital N.° 435/10
80. Vanessa Batistello Comarca de Chapecd Edital N.° 429/10
81. Vanessa Helena Derner Sec. do Tribunal de Justica Edital N.° 435/10
82. Vanessa Secco Comarca da Capital Edital N.° 414/10

Floriandpolis, 29 de julho de 2010.

Jodo Anfiléquio Machado Janior
Presidente da Comissao de Concurso
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